
 

ZARZĄDZENIE NR 289/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  10 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz 

potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie 

wielkopolskim. 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.) w związku 

z art. 3 pkt 1, art. 4. ust. 1 oraz art. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§  1. Załącznik do Zarządzenia nr 265/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 czerwca 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 

kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030 r. w województwie wielkopolskim, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Wojewoda Wielkopolski 

    (-) Michał Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


